
UCHWAŁA NR XIV/111/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                            

w mieszkaniach chronionych w Ośrodku Dziennego Pobytu Osób Starszych i Mieszkań 

Chronionych w Górze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815),  oraz art. 97 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, 1622  

i 1690), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LV/447/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 15 października 2018 r. w 

sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w 

Ośrodku Dziennego Pobytu Osób Starszych i Mieszkań Chronionych w Górze § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka za 1 dobę pobytu w mieszkaniu chronionym wynosi 30 zł.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

 

 

 

 

 


